
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Beroun 
 
 

Zápis č. 4/2022 
ze zasedání kontrolního výboru, konaného v pondělí 06.06.2022 od 16:00 

v budově Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum 
 

Přítomni:  
 

Členové výboru: Kamil Machart, Josef Pavlis, Ing. Martin Dolejší, Mgr. Michal Štorkán, 
Zdeněk Bydžovský 
 
Zapisovatelka: Blanka Palivcová 
Ověřovatel: Mgr. Michal Štorkán  
 

Program jednání: 
1.   Zahájení 
2.   Optimalizace evidence podnětů občanů města Beroun – závěr kontroly 
3.    Analýza sportovišť – podpis zápisu o kontrole 
4.    Kontrola plnění usnesení RM: Informace o plnění úkolů vyplývajících 
       z usnesení RM pro jednání RM 27.04., 11.05., 20.05. a 03.06.2022 
5.    Plzeňka, spol. s r. o. - kontrola 
6.    Závěr 
 

 
Jednání  

 
K bodu 1 – Zahájení  
 
Jednání výboru zahájil a dále řídil jeho předseda Kamil Machart. Výbor je 
usnášeníschopným. Ověřovatelem zápisu určil pana Mgr. Michala Štorkána.  
 
Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor schvaluje program jednání. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 2 – Optimalizace evidence podn ětů občanů města Beroun – záv ěr kontroly 
 
Předseda kontrolního výboru seznámil přítomné se schváleným usnesením, ve kterém 
zastupitelstvo města pověřuje tajemníka úřadu prověřením dalších možností k získávání a 
zavedení takového IT řešení pro evidenci a vyhodnocování podnětů občanů a následné 
nastavení procesu uvnitř úřadu, které by vedlo k vyřešení slabých stránek této agendy (dle 
závěrů kontroly) a zpracováním zprávy zastupitelstvu města popřípadě navržením 
konkrétních řešení, a to nejpozději do 31.12.2022. 
 
Usnesení: Členové kontrolního výboru berou na vědomí závěr z kontroly. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
 
 
 



K bodu 3 – Analýza sportoviš ť – podpis zápisu o kontrole  
 
Předseda kontrolní skupiny Mgr. Michal Štorkán předložil zápis ze závěru kontroly 
vyhotovený ve čtyřech výtiscích k podpisu členům kontrolního výboru. Podepsané zápisy 
předal tajemnici kontrolního výboru pí Palivcové pro kontrolovaný subjekt (tajemník MěÚ 
Beroun). 
 
Usnesení: Členové kontrolního výboru souhlasí se závěry kontroly, což stvrzují svými 
podpisy. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
K bodu 4 – Kontrola pln ění usnesení RM: Informace o pln ění úkol ů vyplývajících 
z usnesení RM pro jednání RM 27.04., 11.05., 20.05.  a 03.06.2022 
 
Členové kontrolního výboru berou na vědomí informace o plnění usnesení RM zaslané paní 
Pinkasovou a konstatují, že neshledali formální závady. V souvislosti s formální kontrolou 
požadují, aby při rozesílání usnesení RM byl rozesílán i zápis RM. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor bere na vědomí informace o plnění usnesení RM a souhlasí 
s výše uvedeným požadavkem. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
 
K bodu 5 – Plze ňka, spol. s r. o. - kontrola 

Na pozici předsedy kontrolní skupiny - Plzeňka, spol. s r. o. byl navržen Ing. Martin Dolejší. 
Proběhlo hlasování.  
 
Usnesení: Ing. Martin Dolejší byl schválen na pozici předsedy kontrolní skupiny – Plzeňka, 
spol. s r. o. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
Příští zasedání kontrolního výboru se uskuteční v pondělí 05.09.2022 v 16:00 v zasedací 
místnosti č. A 306 vedle obřadní síně. 
 
Jednání bylo ukončeno v 17:05. 
 
 
 
Zapsala: Blanka Palivcová 
 
 
 
 
Ověřil: Mgr. Michal Štorkán 
 
 
 
 
 
Předseda výboru: Kamil Machart 


